
 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale:BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale:ZSZTQJ 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPTP.REG.UFF. n.                                                                                          Trapani, 03.09.2019 
Sezione IV – REPARTO A.T.A. 

 (E-MAIL) 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio  decreto  prot. n. 10229 del 30.08.2019  con il quale  sono state   disposte le assegnazioni  

           provvisorie  del personale A.T.A.  aspirante all’assegnazione provvisoria interprovinciale    per  l’anno  

          scolastico 2019/20; 

VISTA la richiesta di revoca dell’assegnazione provvisoria interprovinciale avanzata dall’Assistente 

 Amministrativo Sig. Donato Giacinto Giorgio in data 01.09.2019 ed acquisita al protocollo di 

 quest’Ambito in data 02.09.2019 al n. 10253; 

ACCERTATO,  per le vie brevi, che l’accoglimento della richiesta di revoca dell’assegnazione provvisoria 

 suddetta avanzata dal Sig. Donato  non crea nocumento alle operazioni di durata annuale presso 

 l’Ambito di titolarità;     

TENUTO CONTO delle ulteriori disponibilità di posti sopraggiunte nei profili professionali: di Assistente 

 Tecnico area AR20 e di Collaboratore Scolastico, entro la data del 31.08.2019; 

RITENUTO di dover procedere al riesame delle domande degli aspiranti all’assegnazione provvisoria 

 interprovinciale non soddisfatte per indisponibilità di posti alla data del sopracitato Decreto prot. n. 

              10229 del 30.08.2019   ;  

 

DECRETA 

 Per quanto esposto in premessa, le assegnazioni provvisorie interprovinciali, disposte con 

 provvedimento n. 10229 del 30.08.2019, vengono modificate ed integrate come segue: 

Art. 1 - l’assegnazione provvisoria interprovinciale disposta nei confronti dell’Assistente 

Amministrativo Sig. Donato Giacinto Giorgio presso l’I. C. “Radice Fermi” di Custonaci è REVOCATA; 

Art 2 - viene disposta l’assegnazione provvisoria interprovinciale, profilo professionale Assistente 

Tecnico “AR20”, del Sig. Peralta Alberto, nato il 20.03.1961, dall’Ambito Territoriale di Milano presso l’I. S. 

“Damiani” di Marsala. Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire ricorso secondo la 

normativa vigente.           

 I Sigg. Dirigenti Scolastici notificheranno il presente provvedimento al personale interessato e 

dovranno comunicare a quest’Ufficio e alla Ragioneria Territoriale dello Stato  di Trapani la data di avvenuta 

assunzione in servizio dello stesso. 

 

                           

               
                  Il Dirigente 

Fiorella Palumbo  
             Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                         dell’art. 3, c. 2 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it


 
www.usr.sicilia.it 
www.tp.usr.sicilia.it 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA SICILIA 

UFFICIO XI – AMBITO TERRITORIALE PER LA      

PROVINCIA DI TRAPANI 
Via Castellammare, 14 - 91100 Trapani - Tel. 0923/599111 

Pec-mail: usptp@postacert.istruzione.it     mail: usp.tp@istruzione.it   C.F.80003400811 

Codice univoco  contabilità Statale:BOTSGN - Codice univoco contabilità Regionale:ZSZTQJ 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
      

- SIGG. DIRIGENTI SCOLASTICI 

degli Istituti e Scuole di ogni ordine e grado        

della Provincia           

        LORO SEDI                                                      

- AL SITO WEB DELL’UFFICIO 

                                             SEDE 

- AI SIG. DIRIGENTE  

Dell’ AMBITO TERRITORIALE 

       MILANO  

- ALLE ORGANIZZAZIONI SINDACALI          

   della Scuola 

                                 L O R O   S E D I 

 

 

 

 

Responsabile del  procedimento: il funzionario Sig.ra Catia Isotta La Franca Tel.0923599257  e-mail  catia.lafranca.tp@istruzione.it                                                                                                                                                
L’addetto all’istruttoria: Sig.ra  Angela Messina  Tel. 0923599256   e-mail angela.messina.tp@istruzione.it 
L'addetto all'istruttoria: Sig. Giuseppe Modica Tel.0923599253   e-mail giuseppe.modica.tp@istruzione.it 

 

http://www.usr.sicilia.it/
mailto:usptp@postacert.istruzione.it
mailto:usp.tp@istruzione.it

		2019-09-03T12:54:40+0200
	Trapani
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPTP.REGISTRO UFFICIALE.U.0010365.03-09-2019




